
RANGLISTA

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Tótok Péter Vasas 2 12 2 12 1 25 49 1

Berki Richárd Téglagyár 1 15 3 9 3 16 40 2

Józsa Attila CVSE 7 4 3 9 3 16 29 3

Zóni Dániel TSC 2 20 20 4

Fige Levente Csepel 5 6 5 12 18 5

Deutsch Botond Eger 3 9 8 6 15 6

Gáspár Bálint Bócsa 9 2 5 12 14 7

Végh Máté EBSE 8 3 7 8 11 8

Holczimmer Tamás Bócsa 5 6 9 4 10 9

Frittmann Gergő STE 4 8 8 10

Ghete Balázs Dorog 5 6 6 11

Baranyai Adolf ZBSE 6 5 5 12

Kispéter Ákos SZVSE 7 4 4 13

Szloboda Bence SZVSE 10 2 2 14

Bodor András Kertváros 10 1 1 15

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Józsa Attila CVSE 3 9 1 15 3 16 40 1

Berki Richárd Téglagyár 7 4 3 9 2 20 33 2

Tallián Máté Kertváros 2 12 2 12 10 2 26 3

Tótok Péter Vasas 10 1 1 25 26 4

Zóni Dániel TSC 1 15 7 8 23 5

Gáspár Bálint Bócsa 5 6 5 12 18 6

Mede Rajmund Dorog 5 6 5 12 18 7

Végh Máté EBSE 3 16 16 8

Szilágyi György UTE 5 6 8 3 8 6 15 9

Fábián András Vasas 5 6 3 9 15 10

Deutsch Botond Eger 3 9 9 11

Rácz Olivér KTE 8 3 9 2 9 4 9 12

Holczimmer Tamás Bócsa 10 1 7 4 5 13

Zaliczai Gellért Dél-Zselic 9 2 2 14

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Czuczor Dominik EBSE 1 15 1 15 1 25 55 1

Takács Levente KSC 3 9 3 9 2 20 38 2

Zsemberi Herman Kalocsa 6 5 6 5 3 16 26 3

Nagy Tibor Ronald Téglagyár 2 12 2 12 24 4

Grünberger Márk CVSE 5 6 4 8 14 5

Kecsumber Kristóf Szigetvár 7 4 6 10 14 6

Ghete Balázs Dorog 4 14 14 7

Frittmann Gergő STE 5 12 12 8

Németh Bendegúz PSE 4 8 8 9

Szabó Regő KSC 7 8 8 10

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Pauer Szabolcs Csepel 1 15 1 15 3 16 46 1

Zsemberi Herman Kalocsa 3 9 3 9 2 20 38 2

Czuczor Dominik EBSE 1 25 25 3

Nagy Tibor Ronald Téglagyár 2 12 2 12 24 4

Takács Levente KSC 3 9 3 9 18 5

Frank Szabolcs Kőszeg 8 3 8 3 5 12 18 6

Fábián András Vasas 3 16 16 7

Serdülő  szabadfogás 41 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 8fő Tokod 8fő OB 8 fő

Serdülő  kötöttfogás 41 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 6fő Tokod 7fő OB 7 fő

Serdülő  szabadfogás 38 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 11fő Tokod 13fő OB 13 fő

Serdülő  kötöttfogás 38 kg

EgyesületNév
Össz 

pont
Helyezés

Somogyjád 7fő

Verseny 1

Tokod 17fő

Verseny 2 

OB 10 fő

Verseny 3



RANGLISTA
Ghete Balázs Dorog 5 12 12 8

Szabó Regő KSC 7 4 5 6 10 9

Bereczki Szabolcs Jászberény 7 4 8 6 10 10

Páli Gergő Kkfh 7 8 8 11

Grünberger Márk CVSE 5 6 6 12

Nagy Bendegúz KSC 5 6 6 13

Kecsumber Kristóf Szigetvár 5 6 6 14

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Lévai Levente EBSE 1 15 1 15 1 25 55 1

Rafael Dániel CVSE 3 9 3 9 2 20 38 2

Jónás Levente Hszob 8 3 3 16 19 3

Kondi Milán KASI 5 6 5 12 18 4

Pauer Szabolcs Csepel 3 16 16 5

Rostás István Dunaferr 3 9 7 4 13 6

Takács Dávid PEAC 2 12 12 7

Felkai Bendegúz ESMTK 2 12 12 8

Nagy Tibor Ronald Téglagyár 5 12 12 9

Farkas Márk KASI 8 3 8 6 9 10

Mizsei Zoltán FTC 5 6 9 2 8 11

Váradi Márk Balkány 7 8 8 12

Thuróczy Gábor DBC 5 6 6 13

Cseh Dávid CVSE 7 4 4 14

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Gyurasits Máté GYAC 3 9 2 12 1 25 46 1

Mizsei Zoltán FTC 1 15 1 15 30 2

Rafael Dániel CVSE 3 9 2 20 29 3

Lengyel László FTC 2 12 3 9 21 4

Kondi Milán KASI 3 9 5 12 21 5

Nagy Tibor Ronald Téglagyár 3 16 16 6

Rostás István Dunaferr 3 16 16 7

Farkas Márk KASI 9 2 10 1 5 12 15 8

Neumann Péter Szarvas 5 6 8 6 12 9

Jónás Levente Hszob 8 3 7 8 11 10

Schmél Zoltán Hencz 7 4 5 6 10 11

Takács Dávid PEAC 5 6 6 12

Felkai Bendegúz ESMTK 5 6 6 13

Manczák Máriusz CVSE 7 4 4 14

Cseh Dávid CVSE 8 3 3 15

Thuróczy Gábor DBC 9 2 2 16

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Botos Dominik DBC 1 15 2 12 1 25 52 1

Wéber Dominik Bócsa 5 6 7 4 2 20 30 2

Varnyú Bálint Bócsa 3 9 3 16 25 3

Lengyel László FTC 10 1 3 16 17 4

Mizsei Milán CVSE 3 9 5 6 15 5

Manczák Máriusz CVSE 8 3 5 12 15 6

Zehetner  Ákos EBSE 9 2 10 1 5 12 15 7

Bogdán Dániel Dél-Zselic 2 12 9 2 14 8

Schmél Zoltán Hencz 5 6 7 8 14 9

Domokos Edmond Szigetvár 5 6 8 6 12 10

Köböl László Zsolt Eger 3 9 10 2 11 11

Thuróczy Gábor DBC 7 4 9 4 8 12

Simon Bence ESMTK 8 3 3 13

Serdülő  szabadfogás 48 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
Helyezés

Serdülő  kötöttfogás 48 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 16fő Tokod 16fő OB 12 fő

Serdülő  szabadfogás 44 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 9fő Tokod 12fő OB 8 fő

Serdülő  kötöttfogás 44 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 8fő Tokod 9fő OB 8 fő



RANGLISTAHely Pont Hely Pont Hely Pont

Gombos Alex FTC 1 15 1 15 1 25 55 1

Rácz Balázs UTE 10 1 7 4 2 20 25 2

Reznyák Máté GYAC 2 12 3 9 21 3

Botos Dominik DBC 3 9 5 6 9 4 19 4

Gazdag Ádám Vasas 5 6 5 12 18 5

Wéber Dominik Bócsa 3 9 7 8 17 6

Lévai Levente EBSE 3 16 16 7

Lengyel László FTC 3 16 16 8

Varnyú Bálint Bócsa 3 9 8 6 15 9

Mizsei Ádám CVSE 2 12 12 10

Varga Máté Adács 5 12 12 11

Manczák Máriusz CVSE 5 6 6 12

Domokos Edmond Szigetvár 5 6 6 13

Mizsei Milán CVSE 7 4 4 14

Adelmann Márk Kertváros 8 3 3 15

Beck István TSC 8 3 3 16

Csányi Dominik Miskolc 9 2 2 17

Fintor Norbert Tcsege 9 2 2 18

Thuróczy Dávid DBC 10 2 2 19

Kulik Bence TBDSK 10 1 1 20

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Takács Zsolt ESMTK 2 12 1 15 1 25 52 1

Juhász Benjámin EBSE 1 15 3 9 3 16 40 2

Csomós János Eger 9 2 2 12 2 20 34 3

Oross Ádám DBC 7 4 5 6 3 16 26 4

Rehor Levente CVSE 3 9 7 4 13 5

Papp Máté STE 5 6 5 6 12 6

Reznyák Máté GYAC 5 12 12 7

Mizsei Milán CVSE 5 12 12 8

Mizsei Ádám CVSE 10 1 3 9 10 9

Mányik Dávid ESMTK 3 9 9 10

Bogdán Dániel Dél-Zselic 7 8 8 11

Herda Attila Dévaványa 5 6 6 12

Toplak Zalán FTC 8 6 6 13

Beck István TSC 9 4 4 14

Scheuring Márton FTC 8 3 3 15

Gangl Zétény STE 8 3 3 16

Könnyüd Raul Márk Győri BK 9 2 2 17

Toplenszki Máté DBC 10 2 2 18

Bódi Attila Monor 10 1 1 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Mányik Dávid ESMTK 1 15 1 15 1 25 55 1

Nagy Marcell Csepel 2 12 2 12 24 2

Mráz Zoltán Sziget SC 5 6 5 6 5 12 24 3

Reznyák Máté GYAC 2 20 20 4

Herda Attila Dévaványa 3 9 3 9 18 5

Csomós János Eger 3 16 16 6

Ábrahám Benjámin TSC 3 16 16 7

Mizsei Ádám CVSE 7 4 7 8 12 8

Biblia Róbert Kkfh 5 12 12 9

Buday Bálint HVSE 3 9 9 10

Oross Ádám DBC 9 2 8 3 9 4 9 11

Takács Zsolt ESMTK 3 9 9 12

Gangl Zétény STE 5 6 6 13

Ábrahám Benjámin TSC 5 6 6 14

Rehor Levente CVSE 8 6 6 15

Serdülő  szabadfogás 52 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 16fő Tokod 22fő OB 18 fő

Serdülő  kötöttfogás 52 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 13fő Tokod 14fő OB 14 fő

Név Egyesület
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 19fő Tokod 16fő OB 22 fő



RANGLISTA
Jenei Bence Sziget SC 7 4 4 16

Bene Róbert Kkfh 8 3 3 17

Bogdán Dániel Dél-Zselic 9 2 2 18

Zehetner  Ákos EBSE 10 2 2 19

Könnyüd Raul Márk Győri BK 10 1 1 20

Gali István PNSE 10 1 1 21

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kovács Olivér ESMTK 2 12 3 9 1 25 46 1

Szinay Szabolcs DBC 3 9 2 12 3 16 37 2

Papp Barnabás Dorog 1 15 9 2 3 16 33 3

Simon Attila Balázs Dorog 3 9 1 15 7 8 32 4

Marozsi Krisztián Esztergom 2 20 20 5

Dede Roland Kaba 5 6 5 12 18 6

Bogáromi Bence Bócsa 7 4 3 9 13 7

Wéber Patrik Bócsa 5 6 8 6 12 8

Román Antal STE 5 12 12 9

Arszunkaev Musza Vasas 8 3 5 6 9 10

Major Zoltán KNSI 5 6 6 11

Kelemen Botond KASI 9 2 10 2 4 12

Tóth József Patrik Szarvas 9 4 4 13

Csiszár Adrián CVSE 8 3 3 14

Vajó Vajk FTC 10 1 1 15

Pénzes Áron Hnánás 10 1 1 16

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Fekete Bence OBE 1 15 3 9 1 25 49 1

Major Zoltán KNSI 8 3 3 9 3 16 28 2

Tóth József Patrik Szarvas 3 9 1 15 24 3

Molnár Tibor OBE 5 6 9 2 3 16 24 4

Takács Zsolt ESMTK 2 20 20 5

Arszunkaev Musza Vasas 5 6 2 12 18 6

Wéber Patrik Bócsa 3 9 8 6 15 7

Kopasz Vendel DMTK 2 12 12 8

Lázár Csaba FTC 7 4 7 8 12 9

Mizsei Ádám CVSE 5 12 12 10

Román Antal STE 5 12 12 11

Szinay Szabolcs DBC 5 6 6 12

Vajó Vajk FTC 5 6 6 13

Páli Attila Kkfh 7 4 4 14

Kovács Olivér ESMTK 9 4 4 15

Bogáromi Bence Bócsa 8 3 3 16

Bódogh Endre Kanizsa 9 2 2 17

Dede Roland Kaba 10 2 2 18

Madaras Krisztián TSC 10 1 1 19

Nagy Alex Hszob 10 1 1 20

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Rein Vilmos Kertváros 5 6 3 9 1 25 40 1

Kádas Krisztián DBC 2 12 3 9 5 12 33 2

Bodó Levente BVSC 1 15 1 15 30 3

Buzsi Tamás PBSE 2 12 3 16 28 4

Felföldi Szabolcs Balkány 5 6 2 20 26 5

Kosovics Ádám ESMTK 5 6 3 16 22 6

Mayer Viktor Kertváros 3 9 9 2 7 8 19 7

Molnár Tibor OBE 5 12 12 8

Korondi Marcell FTC 3 9 9 9

Serdülő  kötöttfogás 62 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 22fő Tokod 26fő OB 27 fő

Serdülő  szabadfogás 57 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 26fő Tokod 24fő OB 30 fő

Serdülő  kötöttfogás 57 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 18fő Tokod 19fő OB 18 fő



RANGLISTA
Kovács Bence ESMTK 7 4 8 3 7 10

Boros Norman OBE 5 6 6 11

Kovács Zsolt Szentes 8 6 6 12

Kismóni Ágost Dorog 7 4 4 13

Zimonyi Barna Vasas 9 4 4 14

Korondi Kristóf FTC 8 3 3 15

Németh Viktor ZBSE 9 2 2 16

Bodnár Gábor ÉKR 10 2 2 17

Kuczora Attila Szentes 10 1 1 18

Galambos Krisztián TSC 10 1 1 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Rein Vilmos Kertváros 3 9 1 15 1 25 49 1

Kádas Krisztián DBC 3 9 2 12 5 12 33 2

Buzsi Tamás PBSE 3 9 2 20 29 3

Kökény Dániel DMTK 1 15 3 9 24 4

Zimonyi Barna Vasas 5 6 3 16 22 5

Kopasz Vendel DMTK 3 16 16 6

Varga Szilárd UTE 2 12 8 2 14 7

Fekete Sándor Monor 5 12 12 8

Simon Balázs Dorog 7 8 8 9

Szabó Alex Vasas 5 6 6 10

Grünberger Károly Nyársapát 5 6 6 11

Beck István TSC 5 6 6 12

Boros Norman OBE 8 6 6 13

Szunyogh Szabolcs TBDSK 7 4 4 14

Kovács Dávid Érd 7 4 4 15

Felföldi Szabolcs Balkány 9 4 4 16

Udvardy Levente PNSE 8 3 3 17

Bodó Levente BVSC 9 2 2 18

Albert Viktor OBE 9 2 2 19

Bodnár Gábor ÉKR 10 2 2 20

Török Levente HVSE 10 1 1 21

Kovács Zsolt Szentes 10 1 1 22

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kis Krisztián Kertváros 1 15 1 15 1 25 55 1

Juhász Márk Dorog 2 12 3 9 7 8 29 2

Váradi Zsolt FTC 8 3 7 4 3 16 23 3

Bakonyi Levente PEAC 5 6 3 16 22 4

Kudelász Hunor FTC 5 6 3 9 8 6 21 5

Hajduch Nándor Szarvas 2 20 20 6

Csiszár Márkó CVSE 3 9 8 3 12 7

Kismóni Ágost Dorog 5 12 12 8

Plaszkü Gábor ÉKR 5 12 12 9

Müller László STE 5 6 6 10

Bíró Endre FTC 5 6 6 11

Simon Levente Dél-Zselic 7 4 4 12

Sós László GYAC 9 4 4 13

Kiss Imre József Dorog 9 2 2 14

Balogh András Érd 9 2 2 15

Kovács Dávid Érd 10 2 2 16

Vigh Attila BVSC 10 1 1 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kis Krisztián Kertváros 1 15 9 2 1 25 42 1

Bakonyi Levente PEAC 2 12 2 12 3 16 40 2

Hajduch Nándor Szarvas 3 9 3 9 2 20 38 3

Serdülő  szabadfogás 68 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 13fő Tokod 20fő OB 10 fő

Serdülő  kötöttfogás 68 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 9fő Tokod 11fő OB 15 fő

Serdülő  szabadfogás 62 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 23fő Tokod 22fő OB 34 fő



RANGLISTA
Komáromi Viktor CVSE 8 3 1 15 3 16 34 4

Lakos Dominik PSE 5 6 5 12 18 5

Cseh Balázs OBE 3 9 5 6 15 6

Müller László STE 5 12 12 7

Bíró Endre FTC 3 9 9 8

Szarka Miklós KASI 7 8 8 9

Mózes Ádám Sziget SC 10 1 8 6 7 10

Sós László GYAC 5 6 6 11

Balázs Gergely Szarvas 5 6 6 12

Fábián Bálint HVSE 7 4 4 13

Molnár József GYAC 7 4 4 14

Nagy Gergely ESMTK 9 4 4 15

Lucza Dávid Túrkeve 8 3 3 16

Verebes Tamás Csolnok 9 2 2 17

Plaszkó Gábor ÉKR 10 2 2 18

Virlics Marcell Érd 10 1 1 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Szinay Csaba DBC 1 15 1 15 1 25 55 1

Kállai Gergely KNSI 2 12 2 12 2 20 44 2

Juhász Imre PBSE 3 9 3 9 18 3

Rosz Roland Vasas 5 6 3 9 10 2 17 4

Csiszár Márkó CVSE 3 16 16 5

Zsivnovszki Péter Sziget SC 3 16 16 6

Mohácsi Dániel Kertváros 8 3 5 12 15 7

Peregi László KASI 4 8 8 6 14 8

Bíró Endre FTC 5 12 12 9

Fekete Zoltán CVSE 7 4 5 6 10 10

Bereczki Dominik Sziget SC 7 8 8 11

Marjai Levente Nagykőrös 5 6 6 12

Bíró Balázs DBC 6 5 5 13

Bakos Ferenc OBE 7 4 4 14

Burai Rudolf Karcag 9 4 4 15

Borbényi Dániel Bócsa 9 2 2 16

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Zsivnovszky Péter Sziget SC 2 12 2 12 1 25 49 1

Szinay Csaba DBC 1 15 3 9 2 20 44 2

Kállai Gergely KNSI 3 9 1 15 3 16 40 3

Juhász Imre PBSE 3 9 3 9 18 4

Csiszár Márkó CVSE 3 16 16 5

Balogh Attila Sziget SC 5 6 7 8 14 6

Biró Balázs DBC 5 6 5 6 12 7

Cseh Balázs OBE 5 12 12 8

Rosz Roland Vasas 5 12 12 9

Rosz Roland Vasas 7 4 5 6 10 10

Molnár József GYAC 10 1 8 6 7 11

Juhász Márk Dorog 7 4 4 12

Németh Dániel Berhida 9 4 4 13

Bakos Ferenc OBE 8 3 3 14

Bereczki Dominik Sziget SC 8 3 3 15

Peregi László KASI 9 2 2 16

Gál Balázs Sziget SC 9 2 2 17

Mohácsi Dániel Kertváros 10 2 2 18

Borbényi Dániel Bócsa 10 1 1 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Serdülő  kötöttfogás 85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 10fő Tokod 10fő OB 12 fő

Serdülő  szabadfogás 75 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 16fő Tokod 13fő OB 25 fő

Serdülő  kötöttfogás 75 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 7fő Tokod 9fő OB 12 fő



RANGLISTA
Darabos László PNSE 5 6 2 12 1 25 43 1

Németh Balázs PNSE 3 9 7 4 2 20 33 2

Borosi Henrik Eger 1 15 1 15 30 3

Gyuricza Marcell Tököl 7 4 3 9 3 16 29 4

Farkas Benjámin ZBSE 2 12 12 5

Monostori Máté Dorog 3 9 8 3 12 6

Szabó Bálint Dél Zselic 5 6 5 6 12 7

Tűri Krisztián Kalocsa 3 9 9 8

Marjai Levente Nagykőrös 7 8 8 9

Tasnádi Botond BVSC 5 6 6 10

Hering Timon PEAC 8 6 6 11

Mislai Bence TSC 9 4 4 12

Kőrösi László Csolnok 8 3 3 13

Balkus Kristóf Szigetvár 10 1 9 2 3 14

Klement Bálint PSE 9 2 2 15

Gaál Nimród FTC 10 2 2 16

Födi István SZVSE 10 1 1 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Darabos László PNSE 1 15 1 15 1 25 55 1

Gyuricza Marcell Tököl 2 12 2 12 5 12 36 2

Gellén Milán HVSE 3 9 2 20 29 3

Németh Balázs PNSE 3 9 3 16 25 4

Mislai Bence TSC 3 9 5 12 21 5

Debreczeni Tamás OBE 8 3 3 16 19 6

Baksa Bence Abony 5 6 8 3 7 8 17 7

Merczel Erik DMTK 9 2 3 9 9 4 15 8

Szabó Bálint Dél-Zselic 5 6 7 4 10 9

Dányi Bátor Kanizsa 7 4 5 6 10 10

Koncz Bence Sziget SC 5 6 6 11

Monostori Máté Dorog 8 6 6 12

Balkus Kristóf Szigetvár 9 2 2 13

Toldi Gergő Berhida 10 2 2 14

Kindla Márk Egom SP 10 1 1 15

Bökönyi Nándor Báránd 10 1 1 16

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Bazsó Adolf ESMTK 1 15 1 15 3 16 46 1

Seregi Balázs FTC 3 9 3 9 2 20 38 2

Borosi Henrik Eger 1 25 25 3

Adamecz Tibor FTC 5 6 5 12 18 4

Uri Sándor György Balkány 3 9 7 8 17 5

Debreczeni Tamás OBE 10 1 3 16 17 6

Ónodi Sándor KNSI 2 12 9 2 14 7

Bekő András KASI 3 9 9 4 13 8

Kelemen Bendegúz BVSC 5 6 5 6 12 9

Teszák Nándor FTC 2 12 12 10

Lakatos Árpád STE 5 12 12 11

Müller Dániel STE 5 6 8 3 10 2 11 12

Fenyvesi Sándor KNSI 8 6 6 13

Szabó Levente Eger 7 4 4 14

Juhász Erik DBC 7 4 4 15

Orsós Tibor Dél-Zselic 8 3 3 16

Schnürlein Benedek Bócsa 9 2 2 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Bazsó Adolf ESMTK 1 15 1 15 1 25 55 1

Barnóczki Bertold UTE 2 12 8 3 2 20 35 2

Serdülő  szabadfogás +85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3 Összesí

tett 

pont

HelyezésSomogyjád 15fő Tokod 18fő OB 15 fő

Serdülő  kötöttfogás +85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 9fő Tokod 15fő OB 14 fő

Serdülő  szabadfogás 85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésSomogyjád 13fő Tokod 10fő OB 14 fő



RANGLISTA
Lakatos György TSC 3 9 3 16 25 3

Kelemen Bendegúz BVSC 7 4 3 9 8 6 19 4

Adamecz Tibor FTC 5 6 2 12 18 5

Seregi Balázs FTC 3 16 16 6

Tűri Krisztián Kalocsa 5 12 12 7

Lakatos Árpád STE 5 12 12 8

Ónodi Sándor KNSI 8 3 7 8 11 9

Kiss Mátyás Földes 3 9 9 10

Teszák Nándor FTC 3 9 9 11

Juhász Erik DBC 5 6 10 2 8 12

Müller Dániel STE 5 6 10 1 7 13

Szabó Levente Abony 10 1 5 6 7 14

Bekő András KASI 9 2 9 2 4 15

Mislai Bence TSC 7 4 4 16

Fenyvesi Sándor KNSI 9 4 4 17



RANGLISTA


